
 

Página 1 de 2 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o 
Termo de Referência do Edital da Licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico Para 
Registro de Preços de nº 00031/2022/PMON, expedida aos 13 dias do mês de maio de 
2022, em favor da empresa e considerando o disposto no Art. 4º, inciso XX, da Lei nº 
10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico Para Registro de 
Preços de nº 00031/2022/PMON, expedida aos 13 dias do mês de maio de 2022, por estar 
de acordo com a legislação em vigor, ao proponente:   
 
PROPONENTE: EXECUTIVA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

22.006.630/0001-06, sediada na Rua Ceará, 793 – Anexo ao Hotel das Nações – Setor 

Azevec – Ourilândia do Norte - PA, neste ato representado pela Srª. Waléria Moreira 

Linhares de Sousa, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Av. Ceará, 793 - Azevec – 

Ourilândia do norte – PA, devidamente inscrita no CPF sob o nº 018.043.563-95 e RG 

6833888 PC/PA, vencedora dos itens relacionados abaixo, com o valor total de R$ 

839.700,00 (Oitocentos e Trinta e Nove Mil e Setecentos Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE V.UNIT V. TOTAL 

1 

DIÁRIA EM APARTAMENTO AMPLO E AREJADO EQUIPADO COM, 01 

(UMA) CAMA DE SOLTEIRO,01 (UM) BANHEIRO COM DIVISÓRIAS, AR 

CONDICIONADO OU CENTRAL DE AR, TV C/ NO MÍNIMO 03 (TRÊS) 

CANAIS ATIVOS, INTERNET, FRIGOBAR, GARAGEM E CAFÉ DA 

MANHA COM NO MÍNIMO 09 (NOVE) ALIMENTOS. 

1000 DIÁRIA R$ 127,90 R$ 127.900,00 

2 

DIÁRIA EM APARTAMENTO DE CASAL EQUIPADO COM, 01  (UMA) 

CAMA DE CASAL E 01 (UMA) CAMA DE SOLTEIRO, 01 (UM) 

BANHEIRO PRIVATIVO COM DIVISÓRIAS, AR CONDICIONADO OU 

CENTRAL DE AR, TV COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) CANAIS ATIVOS, 

INTERNET,FRIGOBAR, GARAGEM E CAFÉ DA MANHÃ COM NO 

MÍNIMO 09 (NOVE) ALIMENTOS 

1000 DIÁRIA R$ 109,90 R$ 109.900,00 

3 

DIÁRIA EM APARTAMENTO DUPLO EQUIPADO COM 02 (DUAS 

CAMAS DE SOLTEIRO, 01 (UM) BANHEIRO PRIVATIVO COM 

DIVISÓRIAS, AR CONDICIONADO OU CENTRAL DE AR, TV COM NO 

MÍNIMO 03 (TRÊS) CANAIS ATIVOS, INTERNET, FRIGOBAR, 

GARAGEM E CAFÉ DA MANHA COM NO MÍNIMO 09 (NOVE) 

ALIMENTOS. 

1000 DIÁRIA R$ 124,90 R$ 124.900,00 



 

Página 2 de 2 
 

4 

DIÁRIA EM APARTAMENTO QUÁDRUPLO EQUIPADO COM, 04 

(QUATRO) CAMAS DE SOLTEIRO, 01 (UM) BANHEIRO PRIVATIVO 

COM DIVISÓRIAS, AR CONDICIONADO OU CENTRAL DE AR, TV COM 

NO MÍNIMO 03 ( TRÊS) CANAIS ATIVOS, INTERNET, FRIGOBAR, 

GARAGEM E CAFÉ DA MANHÃ COM NO MÍNIMO 09 (NOVE) 

ALIMENTOS 

300 DIÁRIA R$ 264,00 R$ 79.200,00 

5 

DIÁRIA EM APARTAMENTO TRIPLO EQUIPADO COM, 03 (TRÊS) 

CAMAS DE SOLTEIRO, 01 (UM) BANHEIRO PRIVATIVO COM 

DIVISÓRIAS, AR CONDICIONADO OU CENTRAL DE AR, TV COM NO 

MÍNIMO 03 (TRÊS) CANAIS ATIVOS, INTERNET, FRIGOBAR, 

GARAGEM E CAFÉ DA MANHÃ COM NO MÍNIMO 09 (NOVE) 

ALIMENTOS. 

600 DIÁRIA R$ 219,00 R$ 131.400,00 

6 

QUARTO DE CASAL CONTENDO: CENTRAL DE AR, BANHEIRO COM 

CHUVEIRO ELÉTRICO, FRIGOBAR, WIFI, TV, MESA PARA 

COMPUTADOR, SERVIÇO DE LAVANDERIA, ROUPAS DE BANHO E 

CAMA DEVIDAMENTE HIGIENIZADOS, CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E 

JANTA 

800 DIÁRIA R$ 333,00 R$ 266.400,00 

VALOR TOTAL: OITOCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS   R$ 839.700,00 

 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 
 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  
 
 

Ourilândia do Norte-PA, aos 25 dias do mês de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 


		2022-05-27T10:32:42-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




